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Приложение

к постановлению избирательной
комиссии города Смоленска
от 24 августа 2020 года № 73/___
Избирательные участки, 
для которых в помощь избирателям, являющимся инвалидами по зрению, 
изготавливаются специальные трафареты для самостоятельного заполнения избирательных бюллетеней с применением рельефно-точечного шрифта Брайля на выборах депутатов Смоленского городского Совета шестого созыва
	№ п/п
	Номер избиратель​ного участка
	Адрес места нахождения помещения для голосования избирательного участка 

(с указанием учреждения, расположенного 
по данному адресу)


	1
	3
	4

	1. 
	555
	город Смоленск, поселок Вишенки, смоленское областное государственное бюджетное учреждение «Геронтологический центр «Вишенки»

	2. 
	566
	город Смоленск, ул. Крупской, д. 67/1, Дом культуры Смоленской областной организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	3. 
	593
	город Смоленск, ул. Маршала Соколовского, д. 7б, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 29 с углубленным изучением отдельных предметов» города Смоленска

	4. 
	598
	город Смоленск, ул. Крупской, д. 67/1, Дом культуры Смоленской областной организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»



